
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2315
   1126
   1126

Kostelec na Hané Prostějov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a NESTRANÍCI Z KOSTELCE
 1.     František Horák                              49        1.           377
 2.     Hana Hublarová                               52        3.           315
 3.     Zdeňka Reková                                61        2.           282
 4.     Petr Látal                                   43        4.           272

Volební strana č. 2 - Žijeme KOSTELCEM
 1.     David Ševčík                                 50        1.           314
 2.     Milan Stawaritsch                            55        3.           282

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Rostislav Hynek                              67        2.           214
 2.     Jozef Stanek                                 53        4.           202

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Roman Kocourek                               53        1.           191

Volební strana č. 5 - Kostelečtí patrioti
 1.     Ladislav Hynek                               54        1.           550
 2.     Petr Smékal                                  53        4.           506
 3.     Lukáš Chalupecký                             46        2.           430
 4.     Filip Štrunc                                 36        3.           428
 5.     David Lakomý                                 46        5.           379
 6.     Markéta Jehlářová                            53        6.           377

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a NESTRANÍCI Z KOSTELCE
 1.     Tomáš Dzurňák                                29        5.           212
 2.     Hedvika Navrátilová                          41        6.           177
 3.     Josef Trnka                                  70        7.           195
 4.     Viktor Grumlík                               49        8.           195
 5.     Veronika Zapletalová                         34        9.           207
 6.     Mario Buzzi                                  75       10.           195
 7.     Jiří Vrba                                    46       11.           224
 8.     Zuzana Nedomová                              33       12.           215

589632 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavel Františák                              48       13.           194
10.     Zbyněk Balaš                                 44       14.           208
11.     Miroslav Rozehnal                            72       15.           199

Volební strana č. 2 - Žijeme KOSTELCEM
 1.     Pavel Komišák                                44        4.           252
 2.     Miloš Rubeš                                  48        2.           194
 3.     Miloš Dofek                                  47        6.           191
 4.     David Palička                                28        5.           143
 5.     Libor Miškovský                              46        7.           149
 6.     Marek Grepl                                  33        8.           125
 7.     Pavel Navrátil                               36        9.           133
 8.     Tereza Večeřová                              38       10.           126
 9.     Martin Grepl                                 44       11.           159
10.     Jiří Cheryn                                  81       12.            98
11.     Zdeněk Štarnovský                            48       13.            97
12.     Taťána Hrabalová                             50       14.           140
13.     Iveta Svozilová                              56       15.            98

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Lubomír Baláš                                38        1.           194
 2.     Jiří Havela                                  30        3.           142
 3.     Daniela Hlinická                             53        5.           130
 4.     Marek Holoubek                               56        6.           137
 5.     Radek Procházka                              30        7.           128
 6.     Klára Knápková                               26        8.           120
 7.     Vendula Dočkalová                            39        9.           116
 8.     Michal Kopečný                               52       10.           142
 9.     Radek Doležel                                27       11.           106
10.     Roman Melka                                  50       12.           112
11.     Eva Vlachová                                 25       13.            99
12.     Petr Staroštík                               56       14.            91
13.     Petr Bureš                                   58       15.           122

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     David Hubený                                 43        2.           120
 2.     Zdeněk Špulíř                                69        3.           119
 3.     Libor Urban                                  53        4.           117
 4.     Martin Michl                                 47        5.           122
 5.     Jiří Stoják                                  50        6.           121
 6.     Petr Sojčák                                  30        7.           114
 7.     Pavel Crha                                   32        8.           102
 8.     Jindřich Kaláb                               43        9.           124
 9.     Radek Macura                                 53       10.            99

Volební strana č. 5 - Kostelečtí patrioti
 1.     Jaroslav Dopita                              35        7.           379
 2.     Stanislav Dragon                             36        8.           309
 3.     Jaroslav Kalvoda                             53        9.           307
 4.     Libor Vašíček                                43       10.           329
 5.     Jarmila Vedrová                              66       11.           312
 6.     Jiří Drčka                                   35       12.           341
 7.     Zuzana Valášková                             38       13.           319
 8.     Petr Petřík                                  72       14.           317
 9.     Dana Blažková                                49       15.           311

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

589632 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a NESTRANÍCI Z KOSTELCE
Počet hlasů pro stranu:   3467, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Horák                                  377
              2.    Zdeňka Reková                                    282
              3.    Hana Hublarová                                   315
              4.    Petr Látal                                       272
              5.    Tomáš Dzurňák                                    212
              6.    Hedvika Navrátilová                              177
              7.    Josef Trnka                                      195
              8.    Viktor Grumlík                                   195
              9.    Veronika Zapletalová                             207
             10.    Mario Buzzi                                      195
             11.    Jiří Vrba                                        224
             12.    Zuzana Nedomová                                  215
             13.    Pavel Františák                                  194
             14.    Zbyněk Balaš                                     208
             15.    Miroslav Rozehnal                                199

Volební strana č. 2 - Žijeme KOSTELCEM
Počet hlasů pro stranu:   2501, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Ševčík                                     314
              2.    Miloš Rubeš                                      194
              3.    Milan Stawaritsch                                282
              4.    Pavel Komišák                                    252
              5.    David Palička                                    143
              6.    Miloš Dofek                                      191
              7.    Libor Miškovský                                  149
              8.    Marek Grepl                                      125
              9.    Pavel Navrátil                                   133
             10.    Tereza Večeřová                                  126
             11.    Martin Grepl                                     159
             12.    Jiří Cheryn                                       98
             13.    Zdeněk Štarnovský                                 97
             14.    Taťána Hrabalová                                 140
             15.    Iveta Svozilová                                   98

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2055, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Baláš                                    194
              2.    Rostislav Hynek                                  214
              3.    Jiří Havela                                      142
              4.    Jozef Stanek                                     202
              5.    Daniela Hlinická                                 130
              6.    Marek Holoubek                                   137
              7.    Radek Procházka                                  128
              8.    Klára Knápková                                   120
              9.    Vendula Dočkalová                                116
             10.    Michal Kopečný                                   142

589632 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Radek Doležel                                    106
             12.    Roman Melka                                      112
             13.    Eva Vlachová                                      99
             14.    Petr Staroštík                                    91
             15.    Petr Bureš                                       122

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1229, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kocourek                                   191
              2.    David Hubený                                     120
              3.    Zdeněk Špulíř                                    119
              4.    Libor Urban                                      117
              5.    Martin Michl                                     122
              6.    Jiří Stoják                                      121
              7.    Petr Sojčák                                      114
              8.    Pavel Crha                                       102
              9.    Jindřich Kaláb                                   124
             10.    Radek Macura                                      99

Volební strana č. 5 - Kostelečtí patrioti
Počet hlasů pro stranu:   5594, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hynek                                   550
              2.    Lukáš Chalupecký                                 430
              3.    Filip Štrunc                                     428
              4.    Petr Smékal                                      506
              5.    David Lakomý                                     379
              6.    Markéta Jehlářová                                377
              7.    Jaroslav Dopita                                  379
              8.    Stanislav Dragon                                 309
              9.    Jaroslav Kalvoda                                 307
             10.    Libor Vašíček                                    329
             11.    Jarmila Vedrová                                  312
             12.    Jiří Drčka                                       341
             13.    Zuzana Valášková                                 319
             14.    Petr Petřík                                      317
             15.    Dana Blažková                                    311

589632 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589632 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostelec na Hané Prostějov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14846               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE        3467   15      14846,00           23,35
č. 2 - Žijeme KOSTELCEM                   2501   15      14846,00           16,84
č. 3 - ODS a nezávislí                    2055   15      14846,00           13,84
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1229   10       9897,33           12,41
č. 5 - Kostelečtí patrioti                5594   15      14846,00           37,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE
      Žijeme KOSTELCEM
      ODS a nezávislí
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Kostelečtí patrioti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5594,00     5 - Kostelečtí patrioti           
   2.            3467,00     1 - KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE   
   3.            2797,00     5 - Kostelečtí patrioti           
   4.            2501,00     2 - Žijeme KOSTELCEM              
   5.            2055,00     3 - ODS a nezávislí               
   6.            1864,66     5 - Kostelečtí patrioti           
   7.            1733,50     1 - KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE   
   8.            1398,50     5 - Kostelečtí patrioti           
   9.            1250,50     2 - Žijeme KOSTELCEM              
  10.            1229,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.            1155,66     1 - KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE   
  12.            1118,80     5 - Kostelečtí patrioti           
  13.            1027,50     3 - ODS a nezávislí               
  14.             932,33     5 - Kostelečtí patrioti           
  15.             866,75     1 - KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a NESTR. Z KOSTELCE        4
 2 - Žijeme KOSTELCEM                   2
 3 - ODS a nezávislí                    2
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 5 - Kostelečtí patrioti                6

589632 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589632 - str. č. 7


